

REFERENCIA	AS004																					
FOTO																						
NOMBRE COMERCIAL	Crema de avellana y cacao																					
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Crema de avellana y cacao para untar. Para ir más allá, mezclar las cremas de untar con mascarpone y ponerlas en el sífon para conseguir unas mousses fantásticas.																					
PRESENTACIÓN	Tarro de cristal de 200 g																					
INGREDIENTES	Azúcar, aceites (girasol y canola en proporciones variables) y grasas vegetales no hidrogenadas (palma y almendra de palma), <b>avellanas</b> tostadas (6%), cacao en polvo, <b>leche descremada</b> en polvo, manteca de cacao, suero de <b>leche</b> en polvo, emulsionante: lecitina de girasol (E322), saborizantes (vainillina). Posible presencia superficial de aceite debido a la exposición natural a la avellana. Revuelva antes de usar.																					
ALÉRGENOS	<b>Leche y avellanas.</b> Puede contener trazas de frutos de cáscara.																					
VALORES NUTRICIONALES	<table><tr><td>Valor energético</td><td>2592 / 619</td><td>kJ / kcal</td></tr><tr><td>Grasas</td><td>47,50</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td><i>de las cuales saturadas</i></td><td>12,05</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Hidratos de Carbono</td><td>40,2</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td><i>de los cuales azúcares</i></td><td>40,2</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Proteínas</td><td>6,7</td><td>g/100 g</td></tr><tr><td>Sal</td><td>0,15</td><td>g/100 g</td></tr></table>	Valor energético	2592 / 619	kJ / kcal	Grasas	47,50	g/100 g	<i>de las cuales saturadas</i>	12,05	g/100 g	Hidratos de Carbono	40,2	g/100 g	<i>de los cuales azúcares</i>	40,2	g/100 g	Proteínas	6,7	g/100 g	Sal	0,15	g/100 g
Valor energético	2592 / 619	kJ / kcal																				
Grasas	47,50	g/100 g																				
<i>de las cuales saturadas</i>	12,05	g/100 g																				
Hidratos de Carbono	40,2	g/100 g																				
<i>de los cuales azúcares</i>	40,2	g/100 g																				
Proteínas	6,7	g/100 g																				
Sal	0,15	g/100 g																				
CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO	Almacenar el producto a temperatura ambiente en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar Una vez abierto, mantener en el frigorífico																					
CADUCIDAD DESDE LA FECHA DE FABRICACIÓN	18 meses																					
CODIGO DE BARRAS	8033509328933																					